ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2024 DO 30 CZERWCA 2024

36

WIBOR 1M w wysokości 5,85 % zwanej stopą bazową plus stała marża i ich wartość ulegać

będzie zmianom zgodnie z postanowieniami Umowy Leasingu. Wartość resztowa wynosi 12,21

mln zł netto. Zabezpieczeniem umowy leasingu jest weksel własny in blanco wraz z deklaracją

wekslową.

10. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych

prognoz wyników za dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie

półrocznym w stosunku do wyników prognozowanych.

Grupa Mo-BRUK S.A. nie publikowała prognoz na pierwsze półrocze 2024 roku.

11. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty

zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na

dzień przekazania raportu półrocznego.

W poniższej tabeli przedstawiono strukturę własności kapitału zakładowego Grupy, zgodnie z

wiedzą Emitenta, na dzień przekazania raportu półrocznego za okres 6 miesięcy zakończony 30

czerwca 2023 roku.

Akcjonariusz Liczba akcji Udział w kapitale
Liczba głosów

na WZA

Udział w głosach

na WZA

Udział w ogólnej

liczbie głosów

Modus F.R, Patronum F.R,

Monto Group F.R.
702 642 20,00% 1 405 284 33,34% 33,34%

PTE Allianz Polska S.A. 266 905 7,60% 266 905 6,33% 6,33%

PTE Nationale-Nederlanden 245 229 6,98% 245 229 5,82% 5,82%

OFE PZU Złota Jesień 211 289 6,01% 211 289 5,01% 5,01%

OFE PKO BP Bankowy 181 109 5,16% 181 109 4,30% 4,30%

Pozostali 1 905 711 54,25% 1 905 711 45,21% 45,21%

RAZEM: 3 512 885 100,00% 4 215 527 100,00% 100,00%

Źródło: Emitent (obliczenia własne, na podstawie posiadanych przez Emitenta informacji).

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ MO-BRUK SA
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2024 DO 30 CZERWCA 2024

37

W dniu 5 czerwca 2024 r. Emitent otrzymał od: Józefa Mokrzyckiego, Elżbiety Mokrzyckiej,

Tobiasza Mokrzyckiego, Wiktora Mokrzyckiego, Anny Mokrzyckiej-Nowak, działających jako

beneficjenci rzeczywiści spółki Ginger Capital sp. z o.o. z siedzibą w Korzennej, będącej

Akcjonariuszem Spółki, a także: Tobiasza Mokrzyckiego, działającego jako osoba kontrolująca